АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2013
	         село Владимиро-Александровское
	                                    № 83

	Об утверждении Перечня имущества муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Елочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района, находящегося
в  собственности Партизанского муниципального района
и относящегося к категории особо ценного
движимого имущества

	В соответствии с частью 12 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного и бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Порядком отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения Партизанского муниципального района к категории особо ценного движимого имущества, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района              от 18 марта 2011 года № 91, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень имущества муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Елочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района, находящегося в собственности Партизанского муниципального района                     и относящегося к категории особо ценного движимого имущества (прилагается).

2
          2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Елочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района движимое имущество, относящееся к категории особо ценного движимого имущества в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
          3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Вальчун):
          3.1. Оформить договор о закреплении на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Елочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района движимого имущества, относящегося к категории особо ценного движимого имущества в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
          3.2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности Партизанского муниципального района в отношении движимого имущества, относящегося к категории особо ценного движимого имущества в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальное имущество».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Партизанского муниципального района
от 04.02.2013 № 83

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Елочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района, находящегося в собственности
Партизанского муниципального района и относящегося к категории
особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Стоимость, руб.
	Год
ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Компьютер DNS 355
	24000075
	1
	12 732,66
	2006

	2.
	Копировальный аппарат Canon
	24000071
	1
	7 509,50
	2005

	3.
	Телевизор LG
	24000094
	1
	7 083,92
	2006

	4.
	DVD LG
	24000095
	1
	3 779,10
	2006

	5.
	Магнитофон LG
	24000079
	1
	3 060,00
	2006

	6.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000121
	1
	3 540,00
	2008

	7.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000122
	1
	4 294,44
	2008

	8.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000123
	1
	4 294,44
	2008

	9.
	Электроводонагреватель ЭВН
	24000124
	1
	6 200,00
	2008

	10.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000125
	1
	3 735,00
	2008

	11.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000126
	1
	3 735,00
	2008

	12.
	Электроводонагреватель Термекс
	24000127
	1
	4 751,00
	2008

	13.
	Плита электрическая ЭП-4КШ
	24000140
	1
	45 100,00
	2009

	14.
	Холодильник DAEWOO
	35000324
	1
	19 000,00
	2009

	15.
	Ларь морозильный WD/WC
	24000080
	1
	13 566,00
	2006

	16.
	Холодильник  Daewoo
	24000092
	1
	5 497,80
	2006

	17.
	Ростомер
	24000141
	1
	3 450,00
	2010

	18.
	Спирометр
	24000142
	1
	6 000,00
	2010

________________